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С татья  1

Упразднить деревню Ирек Спасского района Республики Татарстан.

С тать я  2

vrTau БнеС™  В 3аКОН РеспУблики Татарстан от 31 января 2005 года №  40-ЗРТ "Об 
установлении ф ан и ц  территорий и статусе муниципального 'образования

Шеппмп М/ НИЦИПаЛЬНЫИ РЭГ "  И мУниципальных образований в его составе"
™  Государственного Совета Татарстана, 2005, №  1 (Щ часть); 2008 №  7 

(II часть) следующие изменения: '  ’ 2

1) абзац семнадцатый статьи 3 изложить в следующей редакции:

: "Чэчэклинское сельское поселение: село Чэчэкле (административнь.й 
центр), деревня Иолдыз;"; и чративн ы и

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:
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муниципального образования 
Спасский муниципальный район"



3

Городское и сельские поселения 
входящие в состав муниципального образования 

Спасский муниципальный район"

_№ на карте-схемр 
1

J0
11

12
13
14
15
16
17
18

----------Муниципальное образование
л ran —город Болгар______

Аграмаковское сельское поселение—  ‘ -------------------- ----------П Ш С Л С Н *

^Антоновское сельское поселение 
Бураковское сельское поселение 
Иж-Борискинское сельское поселение
Измерское сельское поселение______

_Иске-Рязапское сельское поселение 
Кимовское сельское поселение 
Краснослободское сельское поселение 
Кузнечихинское сельское поселение 
Кураловское сельское поселение 
Никольское сельское поселение-------------------- ------------------------------_ ---------- . i v v w i c n r t

^Полянское сельское поселение 
Приволжское сельское поселение 
Среднеюрткульское сельское поселение 
Трехозерское сельское поселение
Чэчэклинское сельское поселение_____
Ямбухтинское сельское поселение".

С тать я  3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент 
Республики Татарстан

М.Ш . Ш аймиев

Казань, Кремль 
27 июля 200S года 
ЗО-ЗРТ


